
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От О 4  р е  ЛР22 г . № 2 М

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации 
Железнодорожного муниципального образования от 25.08.2022 
№207 «О согласовании проведения публичного мероприятия в 
форме собрания в целях предвыборной агитации»

Рассмотрев уведомления о проведении публичного мероприятия от 25.08.2022 в 
соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 N 54-ФЗ «О собраниях, 
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Иркутской области от 
11.11.2011 № 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь 
ст. ст. 32, 38, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация 
Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Пункт 2 постановления администрации Железнодорожного муниципального 

образования от 25.08.2022 № 207 «О согласовании проведения публичного 
мероприятия в форме собрания в целях предвыборной агитации» изложить в 
следующей редакции:
Место, дата и время, предполагаемое количество участников, организатор публичных 
мероприятий, представлены в таблице:

№
п/п

Место проведения Дата и время Предполагаемо 
е количество 
участников

Организатор
мероприятия

1. Ул. Пионерская, 30 04.09. 2022 г. 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек

Мирошник
Татьяна
Евгеньевна
сот.тел.:
89500584108

2. Ул. Кирова, 2д (в районе 
Храма)

05.09.2022г. 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек

3. Ул. Волкова, 2 (магазин 
«Север»)

05.09.2022 г. 
с 18.30ч. до 20.00ч.

До 30 человек

4. Мкр. Вокзальный, 17А 
(спортивная площадка)

06. 09. 2022 г. 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек



5. Ул. 70 лет Октября 
(спортивная площадка)

06.09.2022 г. 
с 18.35ч. до 20.00ч.

До 30 человек

Мирошник
Татьяна
Евгеньевна
сот.тел.:
89500584108

6. Ул. Ленина, 306 (сквер
Лесопромышленных
предприятий)

07.09.2022 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек

7. Ул. Строительная, 11 
(игровая площадка)

07.09.2022 
с 18.35ч. до 20.00ч.

До 30 человек

8. Ул. Ленина, 31а 
(спортивная площадка за 
ДК «30 лет Победы»)

08.09.2022 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек

9. Ул. Береговая, 1А 
(придомовая территория)

08.09.2022 
с 18.35ч. до 20.00ч.

До 30 человек

10. Ул. Дорожная, 3 (сквер 
Первопроходцев)

09.09.2022 
с 17.00ч. до 18.20 ч.

До 30 человек

11. Ул. Солнечная, 2 д/с 
«Берёзка» (ясельный 
корпус у дороги)

09.09.2022 
с 18.35ч. до 20.00ч.

До 30 человек

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами администрации Е.С. Сафонова.

О.А. Ерёмич

http://www.adm-id-mo.ru

